
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
від 06.07.11  № 255       м.Ужгород 
 
Про зміни в рішення 
 

З метою забезпечення безпеки руху пішоходів у центральній частині 
міста, дотримання Правил дорожнього руху, недопущення в'їзду в 
пішохідну зону транспортних засобів та запобіганню порушень Правил 
благоустрою м. Ужгород, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
Пункт 2 рішення від 16.02.11 № 61 викласти у наступній редакції: 
 
"Відділу промисловості, транспорту, зв'язку та з питань 

держтехнагляду розробити та узгодити тимчасову схему організації 
дорожнього руху, головному управлінню міського господарства 
встановити шлагбаум по вул. Довженка — пл. Народна (біля ЗОШ № 3) та 
встановити (поновити) відповідні дорожні знаки". 
 
 
 
 
 
Міський голова        В.В. Погорелов 


